
Pareiškėjų skaičius - 12

2025 M. DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS FINANSUOJAMI 
SPORTO PROJEKTAI

Paraiškų skaičius - 12 Skirta suma - 19 999,00

PAREIŠKĖJAS SPORTO PROJEKTO PAVADINIMAS SUMA, EUR

VšĮ „Sportinis rezervas“ „Šaudymo iš lanko plėtra Druskininkų savivaldybėje“ 1320,00

Danguolė Sukankaitė „Rankinio plėtra bei populiarinimas Druskininkų savivaldybėje“ 2000,00

Asociacija „Druskininkų ėjikų klubas“ „Druskininkų ėjikų klubo tikslinė pasiruošimo programa 2025 m. sezonui“ 2000,00

Asociacija „Druskininkų petankės klubas“ „Petankės plėtra ir populiarinimas Druskininkų savivaldybėje“ 1699,00

Asociacija futbolo klubas „FK Druskininkai“
„Futbolo plėtra bei populiarinimas Druskininkų savivaldybėje 2025
metais“

2000,00

VšĮ  „Druskininkai Darts“
„Smiginio populiarinimas Druskininkuose – treniruočių, bei varžybų
organizavimas“

1270,00

Asociacija laisvalaikio ir sporto klubas „Planas“ „Krepšinio ir tinklinio vystymas Druskininkų savivaldybėje“ 1610,00

Asociacija „Druskininkų piklbolo klubas“ „Druskininkų piklbolas“ 1200,00

Asociacija „TK Druskos“ „Mūsų tinklinis“ 1120,00

Motiejus Žūkas „Lietuvos kultūros ir sporto sostinės tinklinio turnyras 2025!“ 1980,00

VšĮ Druskininkų vaikų ir jaunimo klubas 
„Drusportus“

„Tinklinio – olimpinės sporto šakos – vystymas ir populiarinimas
Druskininkų savivaldybėje“

2000,00

VšĮ „Aktyvios veiklos klubas“ „Arbačiausko atminimo rankinio turnyro organizavimas“ 1800,00

IŠ VISO: 19 999,00



Pareiškėjų skaičius - 2

2025 M. DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS 
NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI

Paraiškų skaičius - 2 Finansavimas neskirtas

PAREIŠKĖJAS SPORTO PROJEKTO PAVADINIMAS SUMA, EUR

VšĮ „Nesustabdomas bėgimas“ „Volvere run and Volvere kids treniruotės Druskininkuose“ 0,00

Asociacija „SK Druskininkai“ „3x3 krepšinio populiarinimas Druskininkų savivaldybėje“ 0,00


	Skyrius be pavadinimo
	Skaidrė 1: 2025 M. DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS FINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI
	Skaidrė 2: 2025 M. DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI 


